
     
Městský úřad Železný Brod, odbor životního prostředí, 

Pí. Picková 

*********************** 

********* 

***************** 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím v platném znění 

Ráda bych Vás touto cestou požádala ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím o sdělení 

k vydaným závazným stanoviskám týkající se památkové zóny a vesnické památkové zóny Železný 

Brod. 

Kolik bylo vydáno závazných stanovisek při povolení opravy či výměny střešní krytiny na rodinném 

domě při použití krytiny asfaltové modifikované pásy položeny svisle a v jaké barvě v případě sedlové 

střechy v posledních 6 letech tzn. od 1.1.2017 do dne podání této žádosti. ........... -a zda byla uložena 

pokuta, popřípadě v jaké výši. 

V případě těchto nemovitostí - budov - rodinný dům u čísel popisných 279,103, 59, 55, 84, 264 jak 

znělo závazné stanovisko a v kterém roce bylo vydáno, pokud bylo vydáno, při opravách nebo výměně 

střešní krytiny. Nebo střešní krytina byla položena před vznikem památkové zóny nebo vesnické 

památkové zóny Železný Brod tzn. před kterým rokem. 

************* 

Uvedené informace mi zašlete na adresu ***************************. 
 
 
                                                                                                           ****************** 

zebrvp22j005Sm 

Městský úřad Železný Brod 
Doručeno: 26.09.2022 16:10:42 
MUZB-OZP-13428/2022- lísty: 1 
přílohy: 0 


